

خبر

ناراحتی سرمربیان لیگ برتری از سازمان لیگ و کی‌روش:

هیچ کس ما را در جریان تغییر برنامه مسابقات نگذاشت



رقابت‌های لیگ برتر با تغییر برنامه مواجه می‌شود و این مسئله صراحتاً توسط سهیل مهدی اعلام شده است چون کارلوس کی‌روش چور دیگری برای آماده‌سازی تیم ملی برنامه‌ریزی کرده است و شرایطی که مدنظر قرار داده کاملاً با وضعیتی که مورد توجه درآگان اسکوچیچ بود متفاوت تلقی می‌شود.

سهیل مهدی دیروز رسماً اعلام کرد رقابت‌های لیگ برتر برخلاف برنامه‌ریزی انجام شده در دوره سرمربی قبلی تیم ملی تا زمان آغاز جام جهانی به نیم فصل نخواهد رسید و باید کار را به گونه‌ای پیش برد که کارلوس کی‌روش هم بتواند بدون دغدغه شاگردانش را مهبای حضور در جام جهانی کند. البته اتفاقات ایجاد شده باعث ناراحتی برخی سرمربیان لیگ برتری شده است.

آنها معتقدند هیچ کس پیرامون تغییر برنامه‌ریزی رقابت‌های لیگ برتر با مربیان باشگاهی مذاکره نکرد و چنین کاری تمام برنامه‌ریزی آنها را از بابت مسائل فنی و بدنسازی بر هم می‌ریزد. در نهایت هم اگر تیمی نتیجه نگیرد، سرمربیان محکوم می‌شوند و کسی با کارلوس کی‌روش یا سازمان لیگ کاری ندارد.

تورنمنت نوجوانان ژاپن

پیروزی ایران در دومین بازی

تیم فوتبال نوجوانان کشورمان در دومین بازی خود در تورنمنت چهارجانبه ژاپن از ساعت ۱۰:۱۵ دیروز (یکشنبه - به وقت تهران) به مصاف تیم شهر نیگاتا رفت و در نهایت با نتیجه ۲ بر یک پیروز شد. محمد عسگری هر دو گل ایران را در این بازی به ثمر رساند.

صعود جوانان ایران به فینال قهرمانی آسیا

تیم فوتبال جوانان ایران عصر دیروز (یکشنبه) در سومین و آخرین بازی خود در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا به مصاف امارات رفت و با دو گل این تیم را شکست داد. شاگردان عبدالصمد مرفاوی که پیش از این با پیروزی برابر قرقیزستان میزبان و برنئی تا حدودی صعود خود را از گروه مسابقات قطعی کرده بودند، بازی برابر امارات را هم هجومی آغاز کردند و در نهایت با دو گل به پیروزی رسیدند. با این حساب تیم جوانان ایران با ۱۱ گل زده و بدون گل خورده، با اقتدار و صدرنشینی مرحله گروهی را با سه برد پشت سر گذاشت تا آماده مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا در ازبکستان شود.



میکل آرتتا

رضایت از بازی آرسنال

آرسنال با برد سه بر صفر در زمین برنتفورد ۱۸ امتیازی شد تا در پایان هفته هفتم صدرنشین لیگ برتر باقی بماند. آرتتا در واکنش به نمایش تیمش گفت: «از سبک بازی آرسنال بسیار راضی هستم. ما مناطق مختلف زمین را کنترل کردیم. تلاش خواهیم کرد تا بهترین خودمان را در زمین ارائه دهیم. جدول لیگ برتر بعد از ۳۸ بازی به ما دروغ نخواهد گفت.»



سعید عزت‌اللهی

تنها ۸ دقیقه بازی

سعید عزت‌اللهی در برد دو بر صفر وایله مقابل هوبرو تنها هشت دقیقه در زمین بود. وایله که فصل گذشته به دسته دوم دانمارک سقوط کرد، با این برد در صدر جدول باقی ماند. عزت‌اللهی بعد از سقوط وایله امیدوار به جدایی بود، ولی در نهایت در این تیم باقی ماند. دقایق کم بازی این هافبک ملی‌پوش در آستانه جام جهانی می‌تواند نگران‌کننده باشد.



مکس الگری

پنجمین بازی بدون برد

یوونتوس در ادامه نتایج ضعیفش، عصر دیروز یک بر صفر مغلوب مونتزا شد. دی ماریا در نیمه اول این بازی کارت قرمز گرفت تا میزبان بتواند با استفاده از این برتری عددی در نیمه دوم به گل پیروزی برسد. این اولین برد مونتزای تازه‌وارد در سری A است. یوونتوس در پنج بازی قبلی اش در لیگ ایتالیا و لیگ قهرمانان سه شکست و دو تساوی داشته و الگری با این نتایج ضعیف موقعیت شکننده‌ای دارد.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۶	۴	۲	۰	۲-۸	۶	۱۴
۲	گل گهر	۶	۳	۳	۰	۵-۸	۳	۱۲
۳	استقلال	۶	۳	۲	۱	۴-۷	۳	۱۱
۴	سپاهان	۶	۲	۳	۱	۵-۷	۲	۹
۵	فولاد	۶	۲	۳	۱	۲-۴	۲	۹
۶	تراکتور	۶	۲	۲	۲	۶-۷	۱	۸
۷	مس رفسنجان	۶	۱	۵	۰	۲-۳	۱	۸
۸	نفت مسجد سلیمان	۶	۲	۲	۲	۸-۸	۰	۸
۹	پیکان	۶	۲	۲	۲	۵-۳	-۲	۸
۱۰	ذوب آهن	۶	۰	۶	۰	۳-۳	۰	۶
۱۱	نساجی مازندران	۶	۱	۳	۲	۸-۷	-۱	۶
۱۲	مس کرمان	۶	۱	۲	۳	۸-۷	-۱	۵
۱۳	هودادر	۶	۱	۳	۲	۷-۴	-۳	۵
۱۴	آومینیوم اراک	۶	۲	۲	۲	۴-۱	-۳	۵
۱۵	صنعت نفت آبادان	۶	۱	۱	۴	۶-۲	-۴	۴
۱۶	ملوان	۵	۰	۲	۳	۸-۴	-۴	۲

تقویم لیگ برتر ۱ هفته هفتم

زمان: نامشخص
صنعت نفت آبادان - مس رفسنجان
فولاد - مس کرمان
آومینیوم اراک - ملوان
نساجی مازندران - نفت مسجد سلیمان
هودادر - سپاهان
گل گهرسیرجان - استقلال
پرسپولیس - تراکتور
ذوب آهن - پیکان

سوزه

فهرست ۱۴ نفره تیم ملی فوتبال

شمسایی این نفرات را به قهرمانی آسیا می‌برد

تیم ملی فوتبال ایران بعد از بازگشت از تورنمنت ۶ جانبه تایلند و ناپ قهرمانی در این رقابت‌ها، روز شنبه به تهران بازگشت تا آخرین اردوی خود را پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی کویت آغاز کند. این اردو بعد از استراحت دوازده روزه ملی‌پوشان آغاز می‌شود. کادر فنی تیم ملی فوتبال در تورنمنت تایلند، ۱۶ بازیکن را دعوت کرده بود. این لیست برای مسابقات قهرمانی آسیا به ۱۴ نفر کاهش یافته است.

بر این اساس، سینا پرکاس، سعید مؤمنی، محمدحسین درخشانی، حمزه کدخدایی، محمدرضا سنگ سفیدی، علیرضا رفیعی پور، مسلم اولادقیاد، مهدی اسدشیر، سالار آقاپور، مهدی کریمی، حسین طیبی، علیرضا جوان، سعید احمدعباسی و محمدحسین بازیار لیست ایران را برای جام ملت‌های آسیا تشکیل می‌دهند.

تیم ملی به اتریش رسید

رضاییان و نورافکن فردا می‌روند



اعضای تیم ملی فوتبال ایران در حالی صبح دیروز (یکشنبه) عازم اتریش شدند که ۳ بازیکن هنوز ویزای این کشور را دریافت نکرده‌اند. احمد نوراللهی، امید نورافکن و رامین رضاییان ۳ بازیکنی هستند که هنوز رواید آنها صادر نشده اما مسئولان فدراسیون پیگیر هستند تا هر چه سریع‌تر این اتفاق بیفتد. درباره نوراللهی از دو روز پیش مشخص بود که او نمی‌تواند به اتریش سفر کند. چند سهل‌انگاری سبب شده تا ویزای نوراللهی صادر نشود و مدیران فدراسیون امیدوارند این اتفاق هر چه زودتر رخ دهد. رضاییان و نورافکن اما به نظر می‌رسد مشکل خاصی نداشته باشند. بر اساس پیگیری‌های انجام شده احتمالاً ویزای آنها نهایتاً امروز (دوشنبه) به دست‌شان خواهد رسید و نهایتاً تا فردا (سه‌شنبه) به اردوی تیم ملی در کشور اتریش اضافه خواهند شد. فدراسیون فوتبال همچنان پیگیر ویزای ۳ بازیکن مذکور است.



بررسی ترکیب ولز، دومین حریف تیم ملی در جام جهانی

هسته قدیمی + جوانان مستعد

دومین بازی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ چهارم آذر مقابل ولز است؛ تیمی که دومین صعودش به این تورنمنت را تجربه می‌کند. ولز اولین بار در سال ۱۹۵۸ به جام جهانی رسید و موفق شد به یک چهارم نهایی صعود کند. ولز این بار هم در گروهی که برایش نسبتاً آسان به نظر می‌رسد، امید دارد به مرحله حذفی برسد.

دروازه‌بان:

پیچ در پیورو ۲۰۲۰ ترجیح داد از دنی وارد، دروازه‌بان فعلی لستر درون دروازه استفاده کند، ولی وین هنسی در پلی‌آف جام جهانی نقش مهمی داشت و دروازه‌بان ۳۵ ساله ناتینگهام فارست احتمالاً در قطر مرد شماره یک ولز خواهد بود.

خط دفاع:

پیچ اکثراً از چیدمان ۴-۲-۴ استفاده می‌کند و نکو ویلیامز به تازگی توانسته خودش را به دفاع چهار نفره تیم تحمیل کند. محصول آکادمی لیورپول که این فصل به ناتینگهام فارست پیوسته معمولاً در پست دفاع چپ بازی می‌کند و بن دیویس، مدافع باتجربه تاتنهام در کنار اتان امپادو، مدافع جوان اسپرتیا یا جو رودون، مدافع رن زوج قلب دفاع را می‌سازند.

خط میانی:

مصدومیت‌های پرشمار آرون رمزی

آرمین ساروخانیان
@armen9971

راب پیچ، دستیار رایان گیگز که حالا به پست سرمربیگری ولز ارتقا پیدا کرده، فهرست این تیم برای بازی مقابل بلژیک و لهستان در لیگ ملت‌های اروپا را معرفی کرده و همین بازیکنان با تقریب زیادی مسافران قطر خواهند بود.

نسل طلایی ولز با بازیکنانی مثل گرت بیل و آرون رمزی توانست به نیمه‌نهایی پیورو ۲۰۱۶ برسد؛ بازیکنانی که با وجود دور شدن از فرم آن سال‌ها هنوز در این تیم نقش محوری دارند.

هسته اصلی تیم ملی ولز ۷-۸ بازیکن باتجربه‌ای هستند که بازیکنان مستعد تیم زیر ۲۱ سال آنها را تکمیل می‌کنند. هنر بزرگ پیچ این بوده که توانسته هماهنگی خوبی بین گروه بازیکنان به‌وجود آورد و تیم ملی ولز فضای یک تیم باشگاهی را دارد.

گزارش

کنعانی‌زادگان، اسلحه پنهان کی‌روش در قطر ۲۰۲۲

امیر رضا همایون خبرنگار

محمدحسین کنعانی‌زادگان یکی از لژیونرهای فوتبال ایران است که در لیگ ستارگان قطر و تیم الاهلی عضویت دارد. این مدافع که در لیست کارلوس کی‌روش سرمربی پرتغالی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات حضور داشت، پس از رفتن او از تیم ملی هم توسط درآگان اسکوچیچ به عنوان یک بازیکن ثابت دعوت می‌شد. بازگشت

دوباره مرد پرتغالی بار دیگر او را در لیست مسافران جام جهانی قرار می‌دهد. بازیکنی که این فصل را طوفانی آغاز کرده و در هفت بازی تیمش در لیگ ستارگان موفق به زدن ۴ گل شد، ۴ گلی که اگرچه سه‌تای آن از روی نقطه پنالتی زده شده و یکی هم از روی ضربات ایستگاهی به ثمر رسیده اما حالا او را به عنوان هفتمین گلزن برتر لیگ قطر تا به اینجای کار معرفی می‌کند. آمار که مرد پرتغالی را امیدوار به درخشش مدافع فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر می‌کند.

جام جهانی ۲۰۲۲ تا کمتر از دو ماه دیگر به میزبانی قطر آغاز می‌شود. مسابقات خاصی که به لحاظ زمان برگزاری رقابت‌ها و به خاطر آب و هوای محل برگزاری، از تابستان به پاییز منتقل شده است. بنابراین کشورهایی مانند ایران که در تیم‌های باشگاهی قطر بازیکن دارند، برگ برنده بزرگی در اختیارشان است زیرا بازیکنان مذکور با آب و هوای خاص کشور قطر آشنایی دارند و این موضوع برتری نسبی‌ای را نسبت به سایر تیم‌های شرکت‌کننده بخصوص تیم‌های اروپایی

که از هوای سرد قاره سبز به دمای نسبتاً معتدل قطر در آن مقطع می‌آیند، می‌دهد که تیم تحت هدایت کی‌روش با توجه به داشتن لژیونرهایی در تیم‌های باشگاهی قطر از این امکان برخوردار است. البته باید منتظر ماند و دید چند لژیونر کشورمان که در این کشور بازی می‌کنند در فهرست نهایی مستر CQ برای حضور در بیست و دومین دوره جام جهانی انتخاب می‌شوند. باید دید تا آغاز جام جهانی، کنعانی‌زادگان چه عملکردی از خودش به نمایش می‌گذارد.